

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное автономное учреждение "Охрана камчатских лесов"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 136 | 136 | 0 | 41 | 2 | 5 | 0 | 0 | 88 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 147 | 147 | 0 | 46 | 8 | 5 | 0 | 0 | 88 |
| из них женщин | 25 | 25 | 0 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Аппарат управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель директора по правовым вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Заместитель директора по общим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Заместитель директора по охране, защите и воспроизводству лесов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Инженер по охране, защите и воспроизводству лесов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Специалист по охране труда и технике безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Помощник руководителя - документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел экономики и бухгалтерского учета | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Главный бухгалтер - начальник отдела экономики и бухгалтерского учета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-2А (10А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Главный инженер - начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Машинист (кочегар) котельной (Халактырское ш., д. 7) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Машинист (кочегар) котельной (Чубарова ул., д. 18) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-1А (17А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел права, кадров и контроля обеспечения государственных закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Главный юрист - начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Ведущий специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Ведущий эксперт по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-----|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 23 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Региональная диспетчерская служба лесного хозяйства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Начальник региональной диспетчерской службы лесного хозяйства - специалист по ресурсам, силам и средствам пожаротушения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Летчик-наблюдатель | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 26 | Главный специалист по дистанционному мониторингу - эксперт по прогнозированию региональной диспетчерской службы лесного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Инженер по радиосвязи - системный программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Диспетчер региональной диспетчерской службы лесного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел технического обслуживания и ремонта специальной техники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Главный механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Врач по предрейсовому осмотру | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Елизовское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Начальник отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Заместитель начальника отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Летчик-наблюдатель | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 43 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44А | Инструктор десантно-пожарной службы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 44-1А (44А) | Инструктор десантно-пожарной службы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45А | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45-1А (45А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45-2А (45А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45-3А (45А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Бригадир лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 47А | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 47-1А (47А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 47-2А (47А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 48А | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 48-1А (48А) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 49А | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 49-1А (49А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 49-2А (49А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| Мильковское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Начальник отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Летчик-наблюдатель | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 53 | Старший инструктор десантно-пожарной службы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 54А | Инструктор десантно-пожарной группы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 54-1А (54А) | Инструктор десантно-пожарной группы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 55А | Механик-водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 55-1А (55А) | Механик-водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 56А | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 56-1А (56А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 56-2А (56А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 56-3А (56А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|----------------|---|---|---|---|-----|---|---|-----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56-4A (56A) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 56-5A (56A) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Бригадир лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Машинист бульдозера | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 59A | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 59-1A (59A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 59-2A (59A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 60A | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 60-1A (60A) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 60-2A (60A) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 61A | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 61-1A (61A) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Атласовское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 | Начальник отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 64-1A (64A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 64-2A (64A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 64-3A (64A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 64-4A (64A) | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Машинист бульдозера | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 66A | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 66-1A (66A) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 66-2A (66A) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Быстринское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Начальник отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|-----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Инструктор десантно-пожарной группы | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 74А | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 74-1А (74А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 74-2А (74А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 74-3А (74А) | Десантник - пожарный | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Механик-водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77А | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77-1А (77А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77-2А (77А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 78А | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 78-1А (78А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| Козыревское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Начальник отделения | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Бригадир лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Механик-водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Машинист бульдозера | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Тракторист-машинист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 90А | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 90-1А (90А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 90-2А (90А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 90-3А (90А) | Рабочий лесопожарной и лесохозяйственной бригады | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 91А | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 91-1А (91А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|----------------|---------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 91-2А (91А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 91-3А (91А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 91-4А (91А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Деревообрабатывающий цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Мастер | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Гладышев Евгений Юрьевич

(Ф.И.О.)

29.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер - начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Сивков Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Панченко Маргарита Сергеевна

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Главный юрист - начальник отдела права, кадров и контроля обеспечения государственных закупок

(должность)

(подпись)

Буторова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Заместитель главного бухгалтера отдела экономики и бухгалтерского учета

(должность)

(подпись)

Маркова Любовь Юрьевна

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Начальник Елизовского отделения

(должность)

(подпись)

Попов Сергей Станиславович

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Начальник Мильковского отделения

(должность)

(подпись)

Харламов Сергей Ксенофонтович

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Начальник Атласовского отделения

(должность)

(подпись)

Коваленко Герман Александрович

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Начальник Козыревского отделения

(должность)

(подпись)

Каплина Олеся Юрьевна

(Ф.И.О.)

13.06.2017

(дата)

Начальник Быстринского отделения
(должность)

(подпись)

Кириянов Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Попов Сергей Станиславович
(Ф.И.О.)

19.06.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобров Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

31.03.2017
(дата)